
" " O,
0"/' O ^U } /{.j
\/'A":' -- ,áf? "7?cg /G

číslo Rámcové dohody: O2OP l 650167
Wh.m...._._

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁN[ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

praha 10 - Majetková, as.
Vršovická 68/1429
101 38 Praha 10 - Vršovice
lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 9712
Bankovní spojenI:
název banky, č.ú.:

jejlmž jménem jedná:
Mgr. Bohdan Urban
Zmocněnec
(dále jen ,,Účastník")

02 Czech Republic a. 5,
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojení:
UniCredit Bank as., č.ú.:

jejímž jménem jedná/zasloupená:

Ředitel, veřejná správa
(dále jen ,,02 ")

1. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen ,, Rámcová dohoda ") je ria straně jedné závazek společnosti

02 poskytovat Účastníkovi a Ddšfmu účastnlkovi definovanému v ČI, 3 této Rámcové dohody
i) služby elektronických komunikaci prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen ,,Služby") za

zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též
ii) dodávky mobilnlch telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších ptoduktů společnosti 02 (dále

též jen ,,Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek
a na stíaně druhé závazék Účastníka odebírat spolu s Dalšlmi účastníky definovanými v čI. 3 této Rámcové
dohody Služby v objemu sjednaném v čI. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtování za
Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1,2 O zřľzerň jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čI. 3 této Rámcové dohody oprávněn
požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami,

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšfmu účastnfkovi definovaMmu v ČI, 3 této Rámcové dohody dodáváno na
základě jeho díkích objednávek.

2. Ceny
2.1 02 se zavazuje účtovat Účastnikovi a Dal8mu účastnIkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody za

Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rátncové dohody ceny dle Ceníku základních služeb prO firemní
zákazníky -, 02 Mobilní hlasová služba a 02 Mobilní internetové gřipojenľ (dále jen ,,Ceník") ve znění
účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li
dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této
Rámcové dohody. Cenlk v aktuálním znění a dalšl aktuálni dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu
účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti
02. ,

1
02 Czech Republic a.s. Za Brumlôvkóu 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wwW,o2.cz

zapsaná v c:bchodnfm tejAľiku Méslskébo soudu v Praze oddll vložka 2322 lČ 60)93336 DIČ ¢Z601933%

Obchodní tajemsM společmsti OZ Czech Repuhllc as.

201600438907



02
2.2 02 se zavazuje účtovat ÚčastnľkQvi a Dalšímu účastnlkovi definovanému v čí. 3 této Rámcové dohody za

zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti 02 upravené
dle cenových ujednánl uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak,

3. Další účastníci Ráiňcové dohody
3.1 Za podmínek stanovených níže tlmto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které

jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovlädajicí, dále subjekty, které jsou
ovládané stejnou ovládajícl osobou jako Účastnlk (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č, 90/2012 Sb,,
o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi
podřízeny (dále též jen ,, Další účastnici"),

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšlho účastníka k této Rámcové dohodě je
i) písemné potvrzeni Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a

povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat,
ii) souhlas Účastníka s přistoupenIm Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a
iii) písemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smluvnl vztah,
jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovw dohodou. Přistoupenlm k této Rámcové
dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnčni této Rámcové
dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovľdajlcí dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář
pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem příiohy č, 3 této Rámcové dohody,

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle či. 3,1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně
pÍsemně informovat, Společnost OZ je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastnfkem, založený dle ČI.
3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. výpovědní doba činl 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Ddšlmu
účastníkovi. Po ukončenl účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému
Daišknu účastnlkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuálni nabídky Zboží společnosti 02. Smluvní vztah dle
léto Rámcové dohody niezi společnostl 02 a Dalším účastníkem, resp, Dalšími účastn iky, končí nejpozději
ukončením této Rámcové dohody mezi společností 02 a Účastnlkem.

4. práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí

oprávněna jednat se společností 02 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech
souvisejících s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále
jen ,,Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem ,,žádost o zavedenf/zrušenl
Kontaktní osoby". V případě zániku zmocněnl Kontaktnl osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen
bezodkladně o tom společnost 02 písemně informovat a formulářem ,,Žádost o zaveden'/zrušenl Kontaktní
osoby" zmocnit novou Kontaktnf osobu. Zmocni-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, je
každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšlho účastníka v rozsahu svěřených kompetencl
samostatně.

4.2 Společnost Q2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit piilohu č, 2 této Rámcové dohody. Každou
aktualizaci nebo změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit,

4.3 Účastník a Další účastník berou na' vědomi, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím
společnosti 02 a zavazují se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem,
nezpřístuprú třetí osobě a ani jinak neumožni, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli
informací, kteíá je jejím obsahem, seznámila. Porušf-li Účastník nebo Další účastník závazek dle předchozí
věty, je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či jednotlivým Dalším
účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručenlm výpovědi ÚCastnlkovi nebo
Dalšímu účastníkovi, výpovědní dcba činí 5 (Pět) dni od doručení této výpovědi Účastnlkovi, případně
Dälšlmu účastníkovi.

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodnl podmínky poskytované mu na základě této Rámcové
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti 02 Služby v niže stanoveném minimálním

2
02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zap'smá v obchodnlm rejsUlku Městského sôudu v Haze úddíl B vfoZka 2322 ič 60193336 DIČ CZ6lj193336

Obchodd tajemstvt spdeČnostl OZ Czech Republic a.s.



O,
množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených
Služeb a že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 niže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní
sKaňý shodně považují za přiměřenou.

4.5 Účastník se zavážuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálnlm
objemu, aby výše jeho měslčrdho vyúčtovánl za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebrané
Dalšími účastníky, neklesla pod minimáhľ částku: (dále jen ,,Mjnimá|nÍ částka ").

4,6 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tŕl po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu,
který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit
spoleCnosti 02 smluvní pokutu ve výši rôzdllu mezi trojnásobkem Minimálni částky a skutečnou výší
vyúčtováni za Služby odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tří měsíce,
kdy neodebral Služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální
částky. Účastník se zavazuje uhradit částku pl'edstavujld uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve
vyúčtovánI smluvní pokuty. Qcitne·li se Účastník nebo Dalšl účastník v prodlenl s úhradou vyúčtování Služeb
nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto odstavce, je společnost 02 oprávněna po dobu uvedeného
prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané
touto Rámcovou dohodou.

4,7 0citne·li se Účastník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 4.6, je společnost 02 oprávněna od této
Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje uhradit společnosti 02 smluvní
pokutu ve výši (i) součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst, 4.5 a počtu mě8ců zbývajících do
konce dQby, na kterou byla Rámcová dohoda sjednána či v sQu|adu s odst. S.i prodloužena, a (ii) dotace na
nákup HW/přÍs|ušenstv[ dle ustanoveni písm, b) Přílohy č, 1 této Rámcové dohody, a to ve výši jejlho
skutečného čeípánl Účastníkem nebo Dalšími účastníky ke dni ukončení této Rámcové dohody ,

4.8 Přistoupením k této Rámcové dohodě přijúnají Dalšl účastníci ručitelský závazek za povinnost Učastnika
k úhradě smluvrú pokuty sjednané v ČI. 4.6 a 4.7 této Rámcové dohody. Další účastníci prohlašují, že
pohledávky společnosti 02 za Účastníkem z titulů uvedených v předchozí větě uspokojí společně a
nerozdílně, neuspokojl-li je včas a řádně Účastník.

4.9 Pío vyloučeni pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných
okdnostl považována či interpretována jako smlouva o ptopojen1 či přfstupu k síti ČI službám elektronických
komunikaci ve smyslu § 78 a násl. ZOEK a není ani písemným souhlasem společností 02 ve smyslu ČI. 4.1
písín. C) Všeobecných podmlnek. Účastnlk a Další účastník není na základě této Rámcové dohody oprávněn
umožnit užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není
oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikacÍ. Pokud Účastník nebo Další
účastník umožní užití Služeb třetí osobě za úplatu nebQ v souvislostl se svou podnikatelskou činnosti, nebo
uzavře s třetí osobou účastnickou či jinou smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování služeb totožných
se Službami (,,přeptodej Služeb ") třetí osobě, pozbývá Účastník (popl, Další účastník) uzavřením takové
smlouvy oprávnění nakládat s účastnickými čísly (SIM), ohledně ktetých takovou smlouvu se třetí osobou
uzavřel. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinnosti v případě porušení
povinností dle tohoto článku Účastnlkem nebo Dalším účastníkem, 02 je dále oprávněna požadovat po
Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smiuvní pokutu ve výši 70.000,- KČ za každé jednotlivé porušení
povinností dle tohoto článku, čÍmž nenf dotčen nárok společnosti 02 na náhradu škody. Smluvní strany
prohlašují, že výši smluvnl pokuty považují za přiměřenou.

4.10 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 99 Učastnických člsel (SIM), To znamená, že
bude-li mít Účastník, spolu s Ddšími účastníky, aktivních vÍce účastnických čísel (SIM), než je uvedeno
v tomto článku, bude 02 Účastníkovi (popí'. Dalšlmu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané
prostřednictvím účastnických člsel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách
stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit
účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a
společností 02.

5, Závěrečná ustanovenl
5.1' Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem
zúčtovacího období náskdujícího po jejím uzavřeni, nejpozději však za třicet (30) kalendářních dni po jejím
uzavření. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí druhé straně alespoň 30 dnů před

3
02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2,Cz

mpsaná v c}bchodnľm rejstůku MčMéhů soudu v Praze odd! B vložka 2322 tČ 60193336 DIČ CZ60193336

I

Obchodní tajérnsM spdečnosti 02 Czech Republic a.s.



Q

uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončeni, dojde k automatickému
prodloužeM této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena, K takovému prodloužení
může dojit i opakovaně, Kodlouženlm této Rámcové dohody se prodlužuje i platnost a účinnost podmínek
uvedených v ČI. 4.5 až 4,10,

5.2 Po ukončenl účinnosti této Rámcové dohody, budou ÚčasEnlkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a
Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě
a dle aktuální nabídky 2božf spdečnosti 02.

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídľ účastnickou smlouvou,
všeobecnými podmlnkami a Provozními podmínkami platnými pro Služby, ve znění účinném ke dni
poskytnutí Služby.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řldl zákonem č. 89/201.2 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a
dalšími relevantrMmi právními předpisy České republiky. K řešeni sporů z této Rámcové dohody je pi'íslušný
český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti yňzení reklamace. V případě pochybnosti o mľstnl
příslušnosti si strany sjednaly mľstnľ příslušnost odboru českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle
sídla společnosti 02.

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá 2 této Rámcové
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasa druhé smluvní strany. za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv,

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této Rámcové dohody.
žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této
Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými Ustanoven[mi této smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budouc( praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v
odvětví týkajlclm se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak,
Vedle shora uvedeného si strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která
si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace
při jednání o této Rámcové dohodě. výjimkou budou přfpady, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody.

S.9 Strany výslovně potvrzuji, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Rámcovou dohodu v přímé souvislosti se svým
podnikáním. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze
stran měla přlležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákQnlku na tuto
Rámcovou dohodu.

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými,
pořadově dslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tířňtQ není
dotčeno ustanovení ČI, 4,2 této Rámcové dohody. Změny všeobecných podmínek, Provozních podmínek a
Ceníku se řídí všeobecnými podmlnkaini. český text této Rámcové dohody je závazný.

5.11 Nepoužije se
5.12Smluvnľ strany prohkšují, že si tuto Rámcúvou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem

připojuji níže svůj podpis.

4
02 Czech Republic as. za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic \'vVV\N.02,cZ

zápsanáv obchodnlm rejMku Méslskéhů sôudu ý Naze oddíl é) v1óZka 2322 íC 6G193336 dič C260193336

0bchodn( tajemtvl spdečnosti 02 Czech Republic as,



V Praze, dne

praha 10 - Majětková, a.s.

M
Z ěnec

Q

V P,a,e, dne q. ý. 2äl(

02 Czech Republic a.s.

'
Ředitel, Veřejná správa
Na základě pověření

,.

Přílohy:
č. 1 - Zvláštní ujednáni
č, 2 - Kontaktní informace
č. 3 - Seznam Dalších účastníků

5
02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wwWo2.cz

2©$áňá v obchodMm rejst/lku Méwkého soudu v P(aze oddíl B vložka 2322 fC 60193336 DIČ C260t93336

i

Obchodn( ta]ems¢vĹ spoIečms1i OZ Czech Republic as.



Q

PřIloha Č.1

Zvláštni ujednání

a) IndividuájnI nabídka
|ndividuálnÍ nabídka pro: PRAHA 10 - Majetková, as.
02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:
Volánl

' Vnitrostátní
,

Tarif Měslčnf Volné
Vc'láníl volánfl Volání Vo!ání/

. videovolá videovoláni , videovolání Hlasovápaušál minuty nlO2 v rámci pevné sÉtě ČR ostatní schránkaČR mobil ČR služby 02 Cr mobilní SItě

Team Combi
Profil 1

PrQfil Neomezený
Ceny jsou uvedeny bez aktuálni sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volánI a videovolání: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách.
Součásti všech tarifů je služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měslčnlho paušálu tarifu,

SMS a ostatní
' SMS ' MMS
mobilní SMS do SMS na

Tarif 02 a ostatních zahraniční (mobilní sítěpevné sítě mobilnkh sltl čísla ČR a
ČR ČR zahráni®

Profil 1
Profi! Mámezený

Ceny jsou uvedeny bez aktuálni sazby DPH, Ceny za sazby jsou v KČ za SMS/MMS.

Volárů odchozí Volánf
-EU odchozí - EU SMS - eu do SMS - EU p()

. . Příchozl vyčerpání vyčerpánílaríf do vyčerpání po vyčerpáni , MMS- EU
volných volných hovory - eu volných volných

. r jednotek jednotekjednotek jednotek
Profil 1

Profil Neomezený
Ceny jsou uvedeny bez aktuálnl sazby DPH. Ceny jsou v kč za minutU/SMS/MMS. výše uvedené ceny jsou platné
pro čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic, Volnými jednotkami se rozumí volné minuty/SMS do
ostatnľch/všech sítí v Cr, které jsou součásti hlasového tarifu.

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Píaha 4· Michle Czech Republic WWW.o2.cZ 6
zapsaM v obchodnfm [ej5ttlku Městského scwdu v Píaze ôddiI b vlo2ka 2322 ľČ 60193336 dič CZ60193336

Qbchôdní tajemsM společnosti 02 Czech Repwb?ic a.s,



Q '

· standardní měslčnl poplatek za službu Mobilní Ĺnternet XXL (ZO GB) se sníží na /S1M bez DPH.

· standardní měslčn1 poplatek za službu Mobilní lnterľ)et XXL Un|imited se snfZf na /S1M bez DPH

· Učastnlk je oprávněn aktivovat službu Mobilní Internet XXL Unlimited s individuální cenou dle této
Rámcové dohody max. na 2 účastnických číslech (SIM). Účastriík tímto výslovně souhlasf, že na každém
dalšlm účastnickém čísle (SIM) mu bude účtovaná cena dle aktuálMho Ceníku služeb společnosti 02.

· standardnl měsíční poplatek za službu Internet v mobilu S se sn(ž1 na /S1M bez DPH

· standardní měslčnf poplatek za službu Internet v mobilu M se snížf na /S1M bez DPH

· standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu XXL (2qGb) se snĹžÍ na /SIM bez DPH.

· standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobdu XXL Unlimited se snfžl na /S(M bez DPH.

· Účastník je oprávněn aktivovat službu Internet v mobilu XXL Unlimited s individuálnl cenou dle této
Rámcové dohody max, na 3 účastnických číslech (SIM). Účastník tímto výslovně souhlasl že na každém
dalším účastnickém čísle (SIM) mu bude účtovaná cena dle aktuálního Ceníku služeb společnosti 02.

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajlclch hlasové služby, která jsou
registrována na lČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou RámcovoLl dohodu.

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán profil dle
standardního ceníku společnosti 02 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami
této Rámcové dohody.

Účastník ani Další ůčastnfci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodríěného telefonu dle ČI. 13 všeobecných podmínek. V
případě porušenl závazku dle předchozí věty je společnost 02 Qprávněna bez da|š{ho požadovat na Účastníkovi či
Dalším účastníkovi uhrazení rozdíb základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/přklušenství a
ceny jím skutečně uhrazené,

b) Dotace na nákup HW/přklušenství
Účastnlkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/přlslušenství (dále jen ,,dotace") dle aktuální
nabídky v celkové výši Částka dotace je uvedéna ve výši včetně DPH.

Poskytnutí dotace je podmíněno .splněním následujících podmínek:
i) Účastnlk/Dalšf účastník bude HW/příslušenstv( k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastni účely
nebo pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických
kočnunikací 02 a ve spojení s moblfnlm účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové
dohody; a
ii) ÚčastMk/Dalšl účastník zaháji (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/přfslušenstvi, k jehož koljpi využil
dotace, do 9 měsíců od převzetí přlslušnéhô HW či přľslušenstvl.

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je oprávněna
doúčtovat Účastnlkovi/Dalšfmu účastnlkovi rozdll standardní (nedotované) kupní ceny HW/přl$lušensfvl stanovené

í
;;il
l

l
il
l
iIt
i

l
tj
l
l

!

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wWw,o2,cz 7
zapsaná y obchodnlm Měst$ké|)ósoljdU v Prazé oddá vkňka 2322 tČ 60193336 DIČ CZ60193336

ObchodM tajemstvl spdďnosti 02 Czech Repubk a.s,



02
µříslušným ceníkem 02 pro HW a přlslušensM a dótované ceny ÚčastnÍkem/Dalšjm účastnlkem skutečně
uhrazené.

V průběhu prvnlch dvanácti měsíců trvánf této Rámcové dohody je Účastnk/Dalšl účastník oprávněn vyčerpat
maximálně 50% dotace. Zbylou část dotace je Účastnlk/Dalšl ůčastnľk oprávněn vyčerpat v průběhu třináctého
(13,) až čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání této Rámcové dohody. Po uplynutf čtyřiadvacátého (24.) měsfce trvání
této Rámcové dohody a v průběhu výpovědní doby této Rámcové dohody není Účastník/Da|šĹ účastník oprávněn
dotaci čerpat.

Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu 02
oprávněna přlslušnou Íástku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat.

V přlµadě prodeje HW/přklušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92f zákona č. 235/2004 Sb.,
zákon o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přeneseni daňové
povinnosti nedocházelo.

c) Nepoužije se

d) Nepoužije se

02 Czech Republic as, Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.Cz 8
zapsaná v obchodnfm rejstřlku MěsBkéhôscmdu v ptaze oddíl 8 vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60f93336

Obchodnl tajemstYĹspofečno$(i OZ Czech Repůblic a.s.



02
Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o koťporátnľ zákazníky společnosti 02
Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. 02 v oblasti telefonnlho kontaktu a administrativnlch úkonů je
Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky,

Základní údaje o Centru péče o korporátM zákazníky pro účastrůka Rámcové dohody:
Centrum je určeno pouze pro Kontaktnl osoby (viz formulář žádost o zavedení/zrušenl Kontaktní osoby)
Identifikační číslo ůčastnfka:

F

· telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky:
"77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR
800 111 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR
·1· 420 720 720 777 použijte pro voláni mimo území ČR (účtované vdáni)

· faxové číslo pro zasíláni písemných materiálů: +420 271 461 750
· e-mail: kc'rpQrace@o2.qz
· firemní stránky: www.o2.cz
· případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic vw'/W,q2,C2 9
zapsáná vobchodnfm rejs(riku Městského soudu v Prälé oddíl 8 vložka 2322 j¢ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnl tajemsM spddnosů OZ Czech RQpublic as.

;
Í "
i

i
l -

i
i
l
P

l
il
l
lG
! :
i
l
Ĺ
l
l
l
l
l

:
iä



Q

Příloha č. 3

Seznam Dalších účastníků

Nepoužije se

02 Czech Republic a.s. Za Bíumbvkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWw.o2,Cz 10
vobchQdn[m rejsttiku Městského mucla v Praze oddll b vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60f93336

ObCkodnl tajemství 5pdečnosli 02 Czech Repuhlřc as.

3


